
ZARZĄDZENIE NR 89/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nauczycielom
nagród Burmistrza Kruszwicy.

Na podstawie § 20 ust. 2 uchwały Nr XXXII/361/2009 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznania nauczycielom niektórych 
składników wynagrodzenia zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję opiniującą wnioski o przyznanie nauczycielom nagród Burmistrza Kruszwicy 
w składzie :

1) Marcin Piotrowski - przewodniczący,

2) Teresa Tenerowicz - członek,

3) Mariusz Kępski - członek,

4) Beata Klusak - członek,

5) Tomasz Marcinkowski - członek,

6) Marzena Szałkowska - członek,

7) Aleksandra Lipińska - członek,

8) Alicja Lewandowicz - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświaty i Wychowania w Kruszwicy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 103/16 Burmistrza Kruszwicy z dnia 3 października 2016 r. w sprawie 
powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nauczycielom nagród Burmistrza Kruszwicy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D0E30DCB-3354-4035-9C02-AC61C91A45E7. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/361/2009 z dnia 28 marca 2009 r. w sprawie
uchwalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznania nauczycielom niektórych
składników wynagrodzenia wnioski o przyznanie nagród Burmistrza Kruszwicy dla nauczycieli i
dyrektorów szkół rozpatruje Komisja powoływana przez Burmistrza Kruszwicy.
Skład i tryb powołania Komisji określa § 20 ust. 2 Rady Miejskiej Nr XXXII/361/2009 z dnia 28
marca 2009 r. Zgodnie z tym przepisem w skład Komisji wchodzą: po jednym przedstawicielu
związków zawodowych, Burmistrza Kruszwicy, Komisji właściwej z zakresu oświaty Rady
Miejskiej w Kruszwicy oraz po jednym dyrektorze wybranym z poszczególnych typów szkół.

Id: D0E30DCB-3354-4035-9C02-AC61C91A45E7. Przyjęty Strona 1




